

## “Heç kim qəsdən öz evinə od vurmaz”

BAKIDA MƏCBURİ KÖŞKÜNLƏRİN MƏSKUNLAŞDIĞI YATAXANADA BAŞ VERƏN YANGINDAN ZƏRƏRÇƏKƏN AİLƏLƏR ÜÇÜN ÇADIR ŞƏHƏRCİYİ SALINIB

Srağagün Binəqədi rayonu, Dərnəgül qəsəbəsində Fizuli və Ağdamdan olan məcburi köçkünlərin məskunlaşdığı yataxanada baş verən yangından zərərçəkən ailələr üçün çadır şəhərciyi salınıb. Zərərçəkən ailələr yataxananın yaxınlığında yerləşən keçmiş Trolleybus parkında qurulan çadırlara köçürülüb. Trolleybus parkında sakinlər üçün 37 çadır qurulub.

Modern.az-ın əməkdaşı hadisə yerində olub. Zərərçəkmiş məcburi köçkünlərin vəziyyəti ilə maraqlanıb. Zərərçəkən məcburi köçkünlər birmənalı olaraq yenidən yanmış yataqxana binada yaşamağın əleyhinədir. Onların sözlərinə görə, indiyədək həmin binada iki dəfə qaz, iki dəfə isə qısaqapanmadan yanğın olub. Axırkı qaz partlayışından sonra bina əsaslı zədə alaraq qəza vəziyyətinə düşüb.

Ağdam sakini Azad Quliyev bildirdi ki, qaz partlayışından sonra bina qəza vəziyyətinə düşdüyündən heç təmir də etməyiblər: “İndi isə kosmetik təmirdən sonra bizi yenidən buraya köçürmək istəyirlər. Amma biz bunu istəmirik”.

Yangının məcburi köçkünlər tərəfindən qəsdən törədildiyi barədə səsənin iddialar məcburi köçkünlərdə narazılığa səbəb olub.

Bu ifadə ilə təhqir olunduqlarını deyən sakinlər medianın bu versiya üzərində dayanmasına birmənalı olaraq sətir azalarını bildirdilər: “Bizə qara yaxanların başına gəlsin”.

Bir ayda məhz məcburi köçkünlərin məskunlaşdığı binalarda bu cür dəhşətli yangının olması insanlar arasında bunun qəsdən törədilməsi ilə bağlı şübhə yaradır.

Modern.az bu şübhələrə aydınlıq gətirməyə çalışıb. Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Dövlət Yangından Mühafizə Xidmətindən verilən məlumata görə, sözügedən yangın təsadüf nəticəsində baş verib. Yangın binanın 3 mərtəbəsindən başlayıb. Həmin mərtəbədə isə quru taxtalar çox olduğundan alışma tez baş verib. Hadisənin qəsdən törədilməsinə gəlincə isə Xidmətdən onu da bildirdilər ki, dalbadal yangın çağırışları tez-tez olur. Bu o demək deyil ki, həmin yangınlar qəsdən törədilib. Yangından heç kim sığortalanmayıb. Ona görə də məcburi köçkünlərin məskunlaşdığı yataxanada üçüncü dəfə yangının olması həmin yangının qəsdən törədilməsi demək deyil.



Modern.AZ

### Argentinada qondarma “soyqırım” tanıyan sənəd qəbul edildi

Argentinanın Buenos-Ayres şəhərinin San İsidora inzibati dairəsinin şəhər şurası qondarma erməni soyqırımının tanıyan və qınayan qətnaməyə yekdilliklə səs verib.

ANS PRESS-in Ermənistan mətbuatına istinadən verdiyi məlumata görə, Xulin Rita Kuzisin sədrlik etdiyi şura eyni zamanda hələ 2006-cı ildə Argentinada senat və deputatların qəbul etdiyi “erməni xalqının yaşadığı soyqırım” adlı respublika qanununa da qoşulublar.

### Erməni silahlı bölmələri bir neçə istiqamətdə atəşkəsi pozub

Erməni silahlı bölmələri dünən və bu gecə Ermənistan Respublikasının İcəvan rayonunun Berkaber, Noyenberyan rayonunun Voskevan kəndlərində, işğal olunmuş Xocavənd rayonunun Kuropatkinə, Tərtər rayonunun Çaylı, Qızıloba, Goranboy rayonunun Tapqaraqoyunlu, Ağdam rayonunun Şıxlar kəndləri yaxınlığında və ədsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən atəşkəsi rejimini pozublar. Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən APA-ya verilən məlumata görə, düşmənin cavab atəşi ilə susdurulub.

### Ermənistanda hakim koalisiya daxilində qarşıdurma başlayıb

Ermənistanda hakim koalisiya daxilində qarşıdurma başlayıb. APA-nın məlumatına görə, baş nazir Tigran Sərkisyan koalisiyada təmsil olunan “Çiçəklənən Ermənistan” partiyasının iki yüksək vəzifəli məmurunu işdən azad edib. İşdən çıxarılanlar nəqliyyat və rabito nazirinin müavini Ruben Sinoyan və Araqatsotn administrasiyasının müdiri müavini Manafas Arakelyandır. Onların işdən çıxarılmasının səbəbləri açıqlanmışdır.

### ELAN

Dünyaşöhrətli professor, doktor **Cavad Heyət Bakıda.**  
Hər gün saat 10.00-dan 13.00-a qədər xəstələrini qəbul edir.  
**Ünvan: Nizami küçəsi 149, 2-ci blok, 2-ci mərtəbə, mənzil 27 (həyət qapısından girmək lazımdır).**  
**Telefon: (012) 493-98-74, (050) 395-18-54**

### Elman Abdullayev:

## “Bu səfər Azərbaycanla Latin Amerikası ölkələri arasında sıx münasibətlərin qurulmasında böyük rol oynayacaq”

“Azərbaycan diplomatiyasının tarixində ilk dəfə olaraq, xarici işlər naziri Elmar Məmmədovun Latin Amerikası ölkələrinə səfər turnesinin əhəmiyyəti hər şeydən əvvəl, onun yekunlarından asılıdır. Bu səfərlərin nəticələri isə onu əminliklə deməyə əsas verir ki, yekun Azərbaycanla Latin Amerikası ölkələri arasında sıx münasibətlərin və əməkdaşlığın qurulmasında çox böyük rol oynayacaq”. Bu barədə Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat katibi Elman Abdullayev nazir E.Məmmədovun Latin Amerikası ölkələrinə səfərini şərh edərkən bildirib. O deyib ki, Latin Amerikası ölkələri ilə qarşılıqlı münasibətlərin genişlənməsi bu baxımdan xüsusi əhəmiyyətə malikdir: “Onu da nəzərə almalıyıq ki, cənab Prezident İlham Əliyev Azərbaycan diplomatiyasının qarşısında diplomatiyanın fəallığını artırılmasını və fəaliyyət coğrafiyasının genişləndirilməsini gələcək fəaliyyət məsələsi kimi müəyyənləşdirib. Vacib olan odur ki, bu turne Latin Amerikası ölkələrinin bir sıra parlamentlərinin nümayəndələrindən ibarət heyətin Azərbaycanı səfərindən sonra baş tutdu. Qeyd etməliyəm ki, sözügedən səfərin bu ölkələrdə çox böyük təsir gücünə malik erməni diasporu tərəfindən böyük etirazın meydana gəlməsi, kiçik

lərdə etiraz aksiyaları və siyasi dairələrə təsir etmələri ilə müşayiət olunmasına baxmayaraq, bu turne baş tutdu. Əyani şəkildə nümayiş olundu ki, dünya ölkələri Azərbaycan kimi güclü dövlətlərlə əməkdaşlıqda maraqlıdırlar və belə bir əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi marağı ilə müqayisədə diasporun rolu və onun ölkələrinin siyasətinə təsir etmək gücü elə də əhəmiyyət kəsb etmir. Heç bir diaspor dövlətlərimiz arasında münasibətlərin inkişafına maneçilik törətməz”. XİN rəsmisi-nə görə, bu nöqtəyi nəzərdən, Azərbaycan bir daha sübut etdi ki, o, xarici dövlətlərlə münasibətlərini qarşılıqlı etimad, mənəfət və hörmət əsasında yaradır: “Bu baxımdan da, bu səfər turnesinin əhəmiyyəti olduqca böyükdür, çünki o münasibətlərimizdə yeni səhifələr açır, münasibətlərimizi tamamilə yeni müstəviyə çıxarıb. Bundan əlavə xatırladım ki, Meksika və Kolumbiya bu yaxınlarda Xocalı soyqırımını tanıyıb. Ona görə erməni lobbisi üçün məğlubiyyətə bənzər qəndir, xüsusən də onların bu ölkənin siyasi dairələrinə bütün təsir etmək sözləri uğursuz oldu. Çox mühümdür ki, erməni diasporunun onilliklər ərzində Cənubi Qafqazda baş verən hadisələr barədə apardıqları dezinformasiya kampaniyası bu gün özünü doğrultmayıb.

Çünki Azərbaycan nümayəndə heyətinin səfəri bir daha təkrar edirəm ki, çox uğurlu keçdi. Bu, bir daha göstərir ki, Latin Amerikası ölkəsi üçün güclü inkişaf etmiş ölkə ilə əlaqələrin əhəmiyyəti hansısa diasporun daha çox vacibidir”. Səfər zamanı imzalanan sənədlərin Azərbaycanın bu ölkələr ilə münasibətlərinin gələcək inkişafında hansı rolu oynamasına gəlincə, E.Abdullayev deyib ki, həqiqətən, turne zamanı bir neçə mühüm sənəd imzalandı: “Xüsusilə də, Urucqay parlamentində Azərbaycanla dostluq qrupunun yaradılması barədə sənəd imzalandı, eyni zamanda sözügedən ölkə ilə diplomatik və xidməti pasport sahiblərinin vizadan azad edilməsi barədə sənəd imzalandı. Azərbaycan nümayəndə heyəti bu turne çərçivəsində həmçinin bir neçə biznes-forum keçirdi. Təbii ki, onlar olduqca böyük əhəmiyyətə malikdir, çünki qurulan ikitərəfli münasibətlər və genişləndirilən əməkdaşlığın kökündə gücləndirilmiş müqavilə-hüquq bazası durur. Bu, ikitərəfli münasibətlər üçün çox mühüm məqamdır”.

Hazırda XİN rəhbərinin Peruda səfərdə olduğunu deyən E.Abdullayev bununla nazirin Latin Amerikası ölkələrinə səfərinin başa çatacağını vurğulayıb.

PƏRVANƏ

## Bu gün 2-ci qrupa qəbul imtahanı keçiriləcək

Avqustun 3-də Tələbə Qəbulu üzrə Dövlət Komissiyası 2012-2013-cü tədris ili üçün ali təhsil müəssisələrinə 2-ci ixtisas qrupu üzrə qəbul imtahanı keçiriləcək. Komissiyanın mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, imtahan bütün binalarda eyni vaxtda — saat 11:00-da başlanacaq və 3 saat ərzində aparılacaq. Abituriyentlər imtahana şəxsiyyəti təsdiq edən sənədin əslini, imtahana buraxılış vəzifəsini götürməlidirlər. Bütün qruplar üzrə ixtisas seçimi abituriyentlərin qəbul imtahanlarında topladıqları ballar elan olunduqdan sonra avqustun 7-dən 16-dək internet vasitəsilə aparılacaq. Qeyd edək ki, cari ildə qəbul imtahanları II ixtisas qrupu üzrə — iyulun 14-ü, I ixti-



sas qrupu üzrə — iyulun 20-si, IV ixtisas qrupu üzrə — iyulun 27-də keçirilib. İxtisas qruplarında ən aşağı keçid balı (15 bal) I ixtisas qrupu üzrədir. S.QARAYEVA

## Moskvada Putinlə Sərkisyanın görüşü keçiriləcək

Ermənistan prezidenti Serj Sərkisyan avqustun 8-də Rusiyaya səfər edəcək. APA-nın Kremlin rəsmi saytına istinadən verdiyi məlumata görə, Serj Sərkisyan Moskvada Rusiya prezidenti Vladimir Putin ilə

görüşəcək. Görüş zamanı siyasi, humanitar, ticarət və iqtisadi sahələrdə ikitərəfli əməkdaşlığın əsas məsələləri müzakirə olunacaq. Görüşdə xüsusilə də MDB və Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatında iş-

tirək, Cənubi Qafqazda vəziyyət, beynəlxalq və regional gündəmin aktual məsələləri, Avrasiya inteqrasiya prosesləri çərçivəsində Rusiya və Ermənistan arasında əməkdaşlıq məsələləri nəzərdən keçiriləcək.

## İran Azərbaycanla viza rejimini bərpa edir

İRAN XARİCİ İŞLƏR NAZİRLİYİ BUNUNLA BAĞLI AZƏRBAYCAN XİN-Ə MÜVAFİQ NOTA GÖNDƏRİB

Bu ay Tehranda Qoşulmama Hərəkatına üzv ölkələrin dövlət başçılarının zirvə görüşü keçiriləcək. APA-nın məlumatına görə, İran Xarici İşlər Nazirliyi bununla bağlı Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinə nota göndərib. Notaya əsasən qeyd olunan zirvə görüşü ilə əlaqədar avqustun 5-dən 31-dək Azərbaycan vətəndaşlarının İrana səfər etməsi üçün viza rejimi təbiiq olunacaq. Bu tarixdən sonra əvvəlki viza rejimi bərpa olunacaq.



## Gəncə iftar məclislərinə qadağa qoyulubmu?

DİNİ QURUMLARLA İŞ ÜZRƏ DÖVLƏT KOMİTƏSİ AÇIQLAMA YAYDI

Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi son günlər müxtəlif mətbuat orqanlarında Azərbaycanın qərb bölgəsində, xüsusən də Gəncə şəhərində icra strukturları tərəfindən Ramazan ayında əhya gecələrinin keçirilməsinin qadağan edilməsi və iftar süfrələrinin açılmasına icazə verilməməsi ilə bağlı yayılan məlumatlara münasibət bildirib.

Komitədən verilən açıqlamada qeyd olunur ki, mövzu ilə bağlı Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən aparılan araşdırma nəticəsində yuxarıda qeyd olunan məlumatların əsassız olduğu üzə çıxıb.

“Adıçəkilən bölgədə Ramazan ayının ibadətli, o cümlədən iftar süfrələrinin açılmasına rəsmi strukturlar tərəfindən hər hansı qadağa qoyulmayıb. Əksinə, Gəncədə fəaliyyət göstərən dini icmalar, o cümlədən din xadimləri bu il ictimai əhəmiyyətli bir təşəbbüs irəli sürərək, iftar vermək istəyən şəxslərə bu xeyirxah işi icmalarla birgə uşaq və qocalar evlərində, həmçinin kimsəsizlər üçün təşkil etmələrini tövsiyə ediblər” — deyər açıqlamada bildirilir.

Daha sonra qeyd olunur ki, dünən Gəncədə Şəhər İcra Hakimiyyətinin təşəbbüsü və Dövlət Komitəsinin yerli şöbəsinin iştirakı ilə sadlıq saraclarının birində dindarlar, imkansızlar və şəhid



ailləri üçün iftar süfrəsi təşkil edilib. Bu cür iftar süfrələrinin bütün Ramazan ayı boyunca, xüsusən əhya gecələrində təşkili nəzərdə tutulur: “Dövlət Komitəsi bildirir ki, bu kimi fakta əsaslanmayan və səthi xarakterli açıqlamalar müstəqil dövlətçiliyimizə xor baxan qüvvələrin “anti-təbliğət” dəyirmanına su tökülür və milli maraqlarımızla ziddiyyət təşkil edir. Komitə mövzu ilə bağlı vəziyyəti nəzarətdə saxlayacaq”.

## Bu gün Bakıda 38 dərəcə isti proqnozlaşdırılır

Həftə sonu Azərbaycan paytaxtında meteohəssas insanlar üçün olumsuz hava şəraitinin dəyişkən buludlu, əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Şimal-qərb küləyi gündüz cənub-şərq küləyi ilə əvəz olunacaq. Havanın temperaturu gecə 20-25, gündüz 33-38 dərəcə isti təşkil edəcək. Abşeronun çimərliklərində dəniz suyunun temperaturu Sumqayıt, Novxanı, Pırşağı, Nardaran, Bilgəh, Zaqulbada 25-26, Buzovna, Mərdəkan,

Şüvəlanda 26-27, Türkan, Hövsan, Şix, Sahildə 27-28 dərəcə isti olacaq. Azərbaycanın rayonlarında sabah hava şəraitinin əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Şimal-qərb küləyi gündüz cənub-şərq küləyi ilə əvəz olunacaq. Havanın temperaturu gecə 20-25, gündüz 33-38, dağlarda gecə 11-16, gündüz 23-28 dərəcə isti olacaq.





